2020年 6月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ク リ ヨ ウ

代 表者 名 代表取締役社長 米 山 大 介

（コード番号：1384 東証第一部）

問 合せ 先 常務取締役企画部長 松 岡 昌 哉

（ TEL. 011-812-1131）

人事に関するお知らせ

下記のとおり人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（2020年6月24日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

松岡 昌哉 常務取締役企画部長 取締役企画部長

（2020年7月15日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐藤 伸 経理部長 －

以上